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WHO WILL BE LOST? 

KİMİ İTİRİLƏCƏK? 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za ünvanından ofislə əlaqə saxlayın 

 

 

Orada olan bir çox insanlar ki, daha bu mövzu haqqında 

düşünmürəm onlar tapmaq qorxuram real həqiqəti cəhənnəm 

haqqında. Onlar ola bilər ki, qorxuruq , 

görəcəksiniz özləri slipping aşağı üçün cəhənnəm də çox 

sürətli sürəti. Çoxu öz vicdan sakitləşdirmək üçün 

cəhd sözlər: Allah sevgi Allah 

və ki, heç tökmə heç daxil cəhənnəm. İlə bu 
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onlar təsəvvür ki, onların əbədi olsun həyat etmişdir həll 

olunur ilə və 

ki, günahkar həyat olunacaq qəbul olan göyə. "Şübhəsiz 

ki, siz bilirsiniz ki, pis iradə deyil malik Allahın . 

Krallıq etməyin axmaq özünüzü; nəfər var əxlaqsız və ya 

bütlərə ibadət edən və ya zinakarları və ya homoseksual 

perverts və ya kim oğurlamaq və ya var görməmiş və 

ya sərxoşlar və ya böhtan olan başqaları və ya oğru var - heç 

bunlardan Allahın Padşahlığına sahib olacaqlar . 

" (1 Korinflilərə 6: 9-10). "Amma heç bir şey murdar şəhərə 

daxil olacaq ki, nə ayıb deyil hər kəs hər şeyi və ya yalan 

deyir. Yalnız adları Quzunun kitabına yazılanlar 

girəcək yaşayış daxil olacaq şəhər." ( Vəhy 21:27). 

Yenə başqaları var ki, ümumiyyətlə cəhənnəm olmadığını 

sübut etməyə çalışırlar və başqa bir qrup insan tərəfindən 

təlim verilmişdir ki, ölümdən sonra odla təmizlənəcəyik və 

bundan sonra cənnətə girəcəyik. Bu insanlar haqqında 

həqiqəti qarşısını almaq üçün etməyə çalışacağıq nə 

qəribədir cəhənnəm. Bəziləri ölümdən sonra bir 

həyat olmadığını, biz öldükdə bunun sonu olduğunu , qəbirdən 

kənar bir şey olmadığını söyləyərək bundan 

çəkinirlər . Allahın sözü deyir bizi ki, "Hər 

kəs lazımdır ölmək bir dəfə, və sonra ki, ola Allah 

hökm". ( İbranilərə 9:27). Başqa bir bölmə olan dünya 

əhalisinin yalnız ki, 

iman gətirənlər ölmək kimi xristianlar edəcək yaşamaq yenə 

başqaları 

ölmək və ki var sonu. A təəccüblü sayda insanların çox hissəl

əri bir dünya ölmək zaman gəlib ki, iman dünyaya geri bir gül 

şəklində və ya bir inək, və ya bir ilan və 

ya bir başqa heyvan və 

ya məxluq. Orada çox daha yalan insanlar iman ilə üçün saki

tləşdirmək onların şüurunda haqqında cəhənnəm. 
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Cəhənnəm varmı? 

Bir şəxs biz bilər inanıram yuxarıda hər kəs Rəbb İsa 

edir. O, cəhənnəm haqqında çox danışıb və biz buna görə 

ki, almaq , bir 

neçə bir çox ayələr həyata of Word Allahın və görmək O 

nə deyir. "Çağırır Kim onun qardaşı bir dəyərsiz 

axmaq olacaq cəhənnəm oduna gedən 

təhlükəsi". ( Matta 5:22). " Belə ki, əgər sizin sağ göz günah 

səbəb olur, onu həyata və atmaq onu ! 

Uzaq bu var çox yaxşı üçün siz itirmək üçün bir 

hissəsini bədən çox üçün var sizin bütün bədən atılan daxil c

əhənnəm. Sizin halda sağ tərəfdən səbəb sizə üçün günah , 

onu kəsmək ! off və üz atmaq Bu edir çox daha yaxşı bir 

itirmək üçün bir sizin çox əzalarını üçün sizin bütün 

bədən üçün getmək üçün cəhənnəm ". ( Matta 5: 29-

30). "Amma olmalıdır 

edənlər Krallıq olunacaq atılan həyata daxil qaranlıq , onlar 

ki, ağlamaq və üyütmək onların dişlərini." ( Matta 8: 

12). " Bədəni öldürən, lakin ruhu öldürə 

bilməyənlərdən qorxma ; əksinə , həm bədəni, həm də 

ruhu cəhənnəmdə məhv edə 

bilən Allahdan qorx." ( Matta 10:28). "Və sizin üçün 

kimi, Capernaum! Mu özünüzü qaldırmaq istəyirəm qədər 

göyə? Siz! Cəhənnəmə aşağı atılacaq möcüzə 

varsa edildi həyata sizə ifa edilmişdir Sodom, hələ də 

mövcudluğu bu gün olacaq!" ( Matta 11: 23). "Yabanı otlar 

yığılaraq odda yandırıldığı kimi , eyni şey dövrün sonunda da 

baş verəcəkdir: Bəşər Oğlu, insanları günahlandıranların 

hamısını Öz Padşahlığından toplamaq üçün mələklərini 

göndərir. və pis işlər görənlərin hamısı onları odlu sobaya 

atacaqlar, orada ağlayacaq və dişlərini qıracaqlar. 

" ( Matta 13: 40-42, 49, 50). " Dostum, gəlinlik olmadan 

buraya necə girdiniz?" Padşah soruşdu. Amma adam dedi , 
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heç bir şey. Padşah qulluqçularının bildirib 'qədər Tie ona 

əl və ayaq, və qaranlıq kənarda onu atmaq. O var ağlamaq və 

onun dişləri üyütmək olacaq. " ( Matta 22:12 , 

13). "Siz ilanlar və ilan oğulları! Cəhənnəmə məhkum olmaqdan 

necə qurtulacağınızı 

düşünürsünüz?" ( Matta 23:33). "Bu, sonra, ki, əbədi off 

göndəriləcək cəza, lakin saleh əbədi 

gedəcək həyat". ( Matta 25:46). Bunlar ancaq bir neçə bütün 

Müqəddəs yalnız bir kitab out ayələr və 

orada olan çox, çox daha çox. 

Cəhənnəm necədir? 

Bir gün İsa pərdə geri çəkdi və bizə 

verdiyi bir fikir olan cəhənnəm. In Luka 16: 19-31, İsa bizə 

cəhənnəm nə bir şəkil verir kimi. İnsan gözünün əvvəllər 

görmədiyi dəhşətli bir şeyi bizə göstərir . Cəhənnəm atəşləri 

böyük güclə yanır və bu böyük od dənizinin mərkəzində bir 

insandır. Bu adam , yuxuda deyil o , oyaq o sağ və ona 

ətrafında gedir ki, bütün şüurlu deyil. Görür, hiss edə 

bilər, eşidə bilər və dili ilə dada bilər. Bu insan bir vaxtlar 

bizimlə olduğu kimi bu yer üzündə gəzmiş və 

yaşamışdır . Bir çoxumuz onları eşitdiyimiz kimi təbliğçiləri 

və ya peyğəmbərləri eşitmişdi . Kədərli şey ki, o etdi , heç bir 

bildiriş Musa və Peyğəmbərlər ona nə , yalnız bu gün kimi bir 

çox almaq heç bir bildiriş of Word of Allah və bir Word 

natiq. Bu adam ölümdən sonrakı həyat barədə düşünmürdü və 

qətiyyən narahat deyildi . Allah yaxşı Allah ki, fikir ola bilər 

və buna görə də cəhənnəm onu atmaq deyil, 

hətta əgər o torpaq var, orada kifayət qədər kahinlər 

idi cəhənnəm onu dua. Mənim 

dostum, baxmayaraq bütün bu o endi da cəhənnəm və burada 

onu görmək ildə bu alov yanğın. 
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Onun üz baxın və onun gözləri də səfalət görünüşünü görmək 

və görmək böyük qorxu o, Ata İbrahimə çağırır kimi, onun 

dəhşətli cry qulaq asmaq ümidsizlik edin " mərhəmət mənə, və 

Lazarus göndərmək dip onun barmaq ilə bir su və sərin , 

mənim dil mən am bu yanğın böyük ağrı ... Sonra sizə 

yalvarıram, Ata İbrahim mən atamın evinə Lazarı göndər beş 

qardaşım var. onu gedək və belə onlara xəbərdarlıq onlar ki, 

heç olmasa bu ağrı yerinə gəlməz. " İbrahim ata ona Musanın 

və peyğəmbərlərin olduğunu və onları dinləmələrini 

söylədi. Ancaq cəhənnəm alovunda olan bu adam dedi ki, 

kimsə ölümdən qalxıb gedib onları xəbərdar etsə, qulaq 

asacaqlar. Lakin İbrahim onlar olmasaydı 

bildirib dinləmək üçün peyğəmbərlər, onlar ki, qulaq , hətta 

heç kimə o ölülərdən gül. 

Ağrılı necə dostları və qohumları çox yanğınlar cəhənnəm bu 

gün və onlar geri gəlmək və haqq və cəhənnəm reallıq bizi 

xəbərdar edə bilər ki, arzu? Geri qayıda bilməzlər , biz 

Allahın Kəlamına sahibik və buna inanmalıyıq. İsa ölülərdən 

dirildi və neçə nəfər Ona inanırdı? Yalnız bir neçəsi. 

Da əzab cəhənnəm var yalnız qısa bir zaman üçün deyil, əbədi 

deyil. "Away məndən, siz Away edilmişdir əbədi yanğın! 

Allahın lənət altında olduğunu üçün 

hazırlanan Devil və onun mələkləri!" ( Matta 25:41). "Sonra 

İblis onları aldatdı, yanğın və kükürd gölünə atıldı ... və onlar 

üçün gecə-gündüz əzab olacaq ... əbədi onun adı yazılmış 

etməyib Kim həyat kitabından idi atılan göl bir yanğın 

". ( Vəhy 20: 10-15). "Orada onlara ölmək heç vaxt yemək 

qurdlar, və yanğın yanıqlar onlara ki söndürüldü heç 

vaxt." (Mark 9:48). 

Cəhənnəm əzab, əzab və əzab yeridir. Müqəddəs 

Kitabda ağlamaq və dişlərin daşınması deyilir. Alov ağrıya 

səbəb olur və insanlar ağladıqlarını və ağladıqlarını 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

və bəzilərinin düşündüyü kimi öldükləri və ya ölümdən sonra 

bir həyat olmadıqları təqdirdə dişlərini qırxmırlar . Vəhy 20: 

12-də oxuduğumuz ölümdən sonra həyat var: "Və taxtın 

qarşısında duran böyük və kiçik ölüləri gördüm ." Biz getmək 

əgər cəhənnəm ölümündən sonra, 

sonra biz edəcəyik əziyyət əbədi əzab və ağrı onun yanğın. 

Kim cəhənnəmə gedir? 

Şeytan və onun mələkləri üçün cəhənnəm hazırlandı . Günah 

edənlər və şeytanın səsini dinləyən və adları dirilər 

kitabına yazılmayanların hamısı bu lənət yerinə üz 

tuturlar. ( Matta 25:41; Vəhy 20:15). Buraya , siz və 

mən hamımız daxildir , "Hər kəs günah etdi və Allahın xilas 

hüzurundan 

uzaqdır." ( Romalılara 3:23). "Sin girdi dünya bir insan 

vasitəsilə, və onun günah ilə ölüm gətirdi. Nəticədə, ölüm 

yayıldı üçün bütün insan irqi , çünki hər kəs günah 

etmişdir." ( Romalılara 5:12). Adəmin günahı 

üzündən ölüm hamımızın başına gəldi və 

mən də sən də ölməliyik. In eyni şəkildə, günah sizin və mənə 

gəldi və biz bütün günahkar olan Allah qatında. Günah etmək 

və Allaha asi olmaq istəyi ilə günahkar 

bir təbiətə sahibik . İnsanlar yoxdur tədris olunacaq , 

günah onlar bunu o təbii. İnsanlar var , itaət Allaha 

tədris həyatını vermək Ona və Ona xidmət etmək. Bütün 

insanların günahkar təbiəti üzündən hamımız Allahın xilas 

hüzurundan uzaqdayıq və cəhənnəmə doğru gedirik. Bilmək 

istəsək də, istəməsək də, dəhşətli 

bir cəhənnəmə doğru sürüşürük. 

Orada olan bir çox olan dua "Lord, Lord", və 

təkrar müəyyən kilsə mərasimləri hər həftə deyil, onların 

Xilaskarın kimi Rəbbi bilir, və var deyil yenidən doğulmuş 

edilmişdir. Bunlar, şübhəsiz 
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ki, cəhənnəmdə olacaqdır . ( Matta 7: 21-23). Xristianlar 

olmaq etiqad edənlər də var , lakin nə deyil yetişdiririk yaxşı 

meyvə, həmçinin oda atılır edəcək. ( Matta 7:19). Günahlı 

hərəkətləri bizə aşkar edilməməlidir təbiəti "Əxlaqsız 

var çirkli və nalayiq hərəkətlər; da . Bütləri və cadu 

ibadət insanlar düşmən olmaq və onlar mübarizə onlar, 

qısqanc olmaq qəzəbli və iddialı Onlar hissəyə ayırmaq və. 

qruplar; paxıllıq edirlər, sərxoş olurlar, orgiyalara məruz 

qalırlar və bu kimi başqa şeylər edirlər. İndi səni əvvəllər 

olduğu kimi xəbərdar edirəm : bunları edənlər Allahın 

Padşahlığına sahib olmayacaqlar . " ( Qalatiyalılara 5: 19-

21). Biz halda zəng özümüzü xristianlar sonra dünya 

görürsünüz da bizə, "Sevgi, sevinc, sülh, səbir, 

xeyirxahlıq, yaxşılıq, sədaqət, həlimlik və self-

control". ( Qalatiyalılara 5: 22-24). Olanlar 

tapıldı cəhənnəm İsanın qiymətli qanı, döndü yoxdur edənlər 

pak deyil edənlər olacaq , onların günahları, əbədi Allahın 

Hədiyyə, qəbul deyil həyat, və 

o, vasitəsilə itaətsizlik, müalicə ucuz olaraq onları günahdan 

təmizləyən Allahın əhdinin qanı. ( İbranilərə 10:29). 

Rəbb bir Yəhudi lideri olan Nikodimlə danışdı və 

dedi ki, "Mən sənə həqiqəti söyləyirəm; heç kim yenidən 

doğulmasa Allahın Padşahlığını görə bilməz". (Yəhya 3: 

3). Rəbb bir lider idi və çox yaxşı bir insan olsa ki, ona izah 

edilmişdir o, hələ də lazım olan göy daxil yenidən 

doğulacaq. Yenidən doğulmasaq, nə qədər yaxşı yaşasaq 

da , mütləq cəhənnəmə gedəcəyik. 

"Bundan sonra nə ucuz şey kimi alır pak Allahın əhd qan 

Allahın Oğlu? Xor şəxsin təhqir günah onu? Lütf Ruhu? Just 

nə qədər pis düşünmək deyil cəza o layiq olacaq! biz 

üçün kimin dedi : "Mən olacaq intiqam, mən 

ki, qaytarmaq" və kim də ifadə edərək, " Lord mühakimə 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

edəcək . Öz xalqını" Bu var bir dəhşətli yaşayan əlinə düşmək 

şey Allah! ( İbranilərə 10: 29-31). 

Bizi cəhənnəmə kim göndərir? 

Bir çox insan deyir ki, Allah sevgidir , heç 

vaxt bizi cəhənnəmə göndərməz . Necə ki, insanlar getmək 

ki, sonra üçün cəhənnəm? Allah da onun böyük sevgi bir yol 

etmişdir üçün escape bizə və bu ki, sol o əbədiyyətə sərf 

etmək istədiyi qərar hər bir bir. Allah bu seçimi sizinlə 

mənim aramda buraxdı və cənnət və cəhənnəm barədə özümüz 

qərar verməkdə sərbəstik. Əgər biz cənnətə getmək 

istəyirəm, yol edilir aydın nümayiş bizə . Əgər biz xilas 

Allahın yolunu qəbul etmək laqeyd və ya seçə əgər onu qəbul 

etmək deyil, zövq zövqlərə günah üçün bir , 

müddət sonra biz cəhənnəm özümüzü göndərilməsi ki, orada 

getmək üçün bir yoldur, çünki. Siz və mən cənnətə və həm də 

yol göstərilir cəhənnəm, lakin bu deyil siz və mən almaq və 

kim yolu getmək üçün yol qərar qəbul edən , onun təyinat. 

Necə qurtula bilərik? 

Allah heç bir ehtiyacı bizim üçün escape bir yol pul üçün 

tələb etmir yüksək təhsil, tələb etmir , siz yaxşı bir həyat 

yaşamaq onu qəbul əvvəl, və olmayan iş üçün 

xahiş onu. Allahın yolu deyil pulsuz bu olduğu üçün günahkar

 kimi də kimi yaxşı adam. Bu aydın və qəbul edilə bilər bir 

uşaq heç bir öyrənmə var , eləcə də böyüklər 

tərəfindən. Bu edir gözəl şərəfli və sülh gətirir və 

sevinc. Allahın yolu ağır yük edir bizim omuz off 

günah, Allahın boyunduruq deyil asan və Onun 

yük var işıq. ( Matta 11: 28-30). Allahın yolu peşman olmaq 

və günahlarımızdan dönməkdir. Biz günahları üçün həqiqətən 

üzr olmalıdır etmiş və öz 

növbəsində olan onların. "Amma indi mən am ... 

xoşbəxt Sizin kədər siz çünki ... Sizin yollarını 
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dəyişmək üçün kədər edilir istifadə ilə Allaha ki, potensial 

ürək bir dəyişiklik gətirir xilas." (2 Korinflilərə 7: 

9,10). "Günahlarınızdan döndüyünüzü göstərən şeyləri 

edin." ( Matta 3: 8). "Mən daha çox sevinc olacaq, sizə artıq 

göydə günahkar çox tövbə artıq doxsan doqquz 

saleh insanların nə deyil lazımdır tövbə." (Luka 15: 7). "Bu 

yazılı nə var: Məsih əzab çəkib və üç gün sonra ölüm 

yüksəlməyə lazımdır, və . Tövbə və bütün millətlərə vəz 

olunmalıdır günahların bağışlanması haqqında Onun adı 

mesaj" (Luka 24: 46,47). "Şübhəsiz ki, Tanrının mərhəmətli 

olduğunu bilirsiniz , çünki O sizi tövbə etməyə yönəltməyə 

çalışır ." ( Romalılara 2: 4). , Zaman Müqəddəs Ruhun 

məhkum, biz nə böyük 

gördük günahkarları biz var və biz var üzr və tövbə, biz də 

Ona günahlarımızı etiraf etməliyik üçün "O bizim 

günahlarımızı bağışla və bizi təmizləyəcək bütün bizim zalım 

. " (1 Yəhya 1: 9). 

Biz də iman və qəbul etməlidir iman İsa bizim üçün nə edib nə 

"kimi Musa qaldırdı , səhrada bir qütb bürünc ilan 

qədər Bəşər Oğlu olmalıdır eyni şəkildə qaldırdı qədər belə 

hesab edir ki, hər kəs Ona bilər əbədi həyat var. Allah 

sevdiyi qədər ki, dünya belə iman edən hər kəs ki, Allah onun 

yalnız Son verdi Ona ölmək lakin əbədi ola bilər həyat. Allah 

idi üçün deyil göndərmək öz Oğlunu daxil dünya olmaq , onun 

hakim, lakin ola onun xilaskar. kim inanır ki, Son hökm 

deyil; amma kim deyil , o iman deyil, çünki artıq mühakimə 

olunub inanıram . Allahın vahid Oğlunun iman kim Son əbədi 

var ; həyat Son yoxdur itaət kim , həyat ancaq Allahın əzabı 

altında qal. " (Yəhya 3: 14-18, 36). "Mən sizə həqiqəti 

deyirəm: kim Mənim sözlərimi eşidib 

iman Ona göndərdi məni var əbədi həyat. O 

ki, olmaz hökm, lakin edib artıq keçib olan həyat 

ölüm." (Yəhya 5:24). "Bu üçün ilə Allahın lütfü ki, edilmişdir . 
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İmanla xilas Bu edir nəticə deyil , öz səyləri, lakin Allahın 

hədiyyə, belə ki, heç 

ki bir olar öyünə haqqında bu." ( Efeslilərə 2: 8). 

Adam günah Çünki , ölüm və günah bütün insanların üzərinə 

gəldi, amma İsa günahsız One, Oğul, 

çünki bir Allah ölən üçün sizə və mənə ilə bizim biz, 

yer bilər ki, əbədi həyat. "For yalnız kimi bütün insanlar 

ölmək çünki onların vəhdətdə Adəm, da eyni şəkildə bütün ol

acaq ediləcək qaldırdı üçün li f e səbəbiylə onların ittifaqı il

ə Məsih". (1 Korinflilərə 15:22). 

Siz görmək , buna görə də ki, nə biz var üçün nə çox az və 

heç bir şey edir. Biz yalnız var üzr 

olmaq üçün bizim günahlarımızın və çevirmək olan onların, e

tiraf, iman Rəbbimiz və kimi İsa Məsihi 

qəbul Xilaskar. One yoxdur bütün ödənilməsi 

və verilməsi deyil Lord Jesus. O, ödənişli üçün sizin 

xilas ilə onun öz həyat haqqında Xaç Calvary, O qəlbimizdə 

təmizləyir Onun qiymətli qanı, O bağışlayır bizi çox 

günahları. Bizə Tanrının övladları olmaq hüququnu verir və 

bizi qəbul edir və Özünə məxsus edir. (Yəhya 1: 

12). İsa nə qədər möhtəşəm, şərəfli və azad bir qurtuluş 

təklif edir. Bu qurtuluşu al və İsanı indi qəbul et ! 

An allahsız insan bir dəfə onun din heç bir istifadə idi ki, bir 

xristian inandırmağa çalışır və o ki , heç vaxt ola hər hansı 

bir daha yaxşı üçün ona. Kafir soruşdu: "İsa sənin üçün nə 

etdi?" Christian , dedi "O xilas məni." Allahsız adam 

soruşdu: "Bəs bu nədir?" və isə deyə danışdı var idi bir də 

kafir təbəssüm onun üzünə. Christian cavab verdi "ilə 

addım mənə qapı və mən ki, göstərir siz." Belə ki, 

birlikdə getdi üçün qapı və xaricində addım atdı. Xristian 

daha sonra bir miqdar quru 

yarpaq götürdü və onlardan böyük bir dairə və ya 
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üzük düzəltdi . O, daha sonra baxdı üçün bir qurd və , bir 

aşkar olan o yerləşdirilmiş olan mərkəzi ring. Kafir baxdı isə 

O qurd ətrafında quru yarpaqları bəzi oyunları və atəşə 

tutdu ilə heyrət. As yanğın 

istilik yaxınlaşdı yoxsul qurdu, bu başladı wriggle və qovrul

maq və şou simptomları çətinlik , lakin bu çıxmaq 

bilmədi yanan ring. Xristian daha sonra əlini tez bir 

zamanda tüstüdən keçirtdi və qurdu təhlükəli yerindən 

götürdü və atəşin və hər təhlükənin çatmadığı yerdəki yaşıl 

otun üstünə qoydu . 

"Var" xristian, dedi ki, " nə İsa edib . Mənim üçün 

görülən mən alovlara məruz cəhənnəm onlar məni ətraf 

olunub və heç bir var 

idi imkanı escape. Mən idi bir böyük günahkar 

məhkum və hazır üçün yox, lakin İsa günahlarım üçün 

ölməklə məni oddan bir çubuq kimi qoparmaqla xilas 

etdi ( Zəkəriyyə 3: 2). 

Əziz dostum, şübhəsiz ki, cəhənnəm odlarına enərkən, İsaya 

baxmayacaqsan? Buradan dönün və günahlarınızı Ona etiraf 

edin, iman gətirin və qəbul edin və sizi 

xilas etsin . Yoxdur artıq bir an gözləyin, lakin indi Onu 

qəbul! Harada olursan ol, indi Rəbb İsa üçün ürəyini aç. O 

səni sevir. O ölmək istəmir. Səni xilas etmək istəyir , yalnız 

ağlamağını eşitmək üçün gözləyir. İndi Ona səslənin, Dırnaq 

deşilmiş əlini uzadıb sizi atəşdən götürüb 

əbədi lənət təhlükəsindən uzaqlaşdıraraq yaşıl otun üstünə 

qoyacaq . Sizi cənnətə aparan yola salacaq . Ona indi etibar 

et! 

MA Gschwend. 
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 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür 

etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq 

istəyirik. 540-dan çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və 

traktatlar üçün bizə müraciət edin : 

  

İnsanın ürəyi 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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